
3×4m
C-3

3.5×5m
A-7

3.5×5m
A-8

3.5×5m
A-9

3.5×5m
A-10

3.5×5m
A-11

3.5×5m
A-12

2.5×5.5m
B-3

2.5×5.5m
B-4

・A-1～A-6の通路1mは空けて下さい。
・階段、トイレへの動線は1.5m空けて下さい。

新潟

石川

正面前へ

北側 100m S

トイレ

スタンドへ

2.5×5.5m
B-5

2.5×5.5m
B-6

3.5×5m
A-1

3.5×5m
A-2

3.5×5m
A-3

3.5×5m
A-4

3.5×5m
A-5

3.5×5m
A-6

富山

正面前へ

スタンドへ

2.5×5.5m
B-8

2.5×5.5m
B-7

3×4m
C-5

3×4m
C-6

トイレ

2.5×5.5m
B-1

2.5×5.5m
B-2

3×4m
C-1

3×4m
C-2

トイレ トイレ

長野

正面前へ 正面前へ

スタンドへ スタンドへ

100m G南側

・A-7～A-12の通路1mは空けて下さい。
・階段、トイレへの動線は1.5m空けて下さい。

3×4m
C-4

長聖日大国際市立 東海・上農

松商・飯山

吉田・清陵


